Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0910/GR/UFFS/2016

PORTARIA Nº 0411/GR/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem Comissão Local de

Formaturas do campus Chapecó:

I - Margarete Dulce Bagatini, Siape 1632573 - Coordenadora Acadêmica;

II - Luciano Adilio Alves, Siape 1940716 - Comissão de Eventos;

III - Luiz Carlos Sordi, Siape 1911045 - Comissão de Eventos;

IV - Roseni Maria Zuconelli, Siape 2126770 - Secretaria Geral de Cursos;

V - Alexandre Mauricio Matiello, Siape 2065779 - Coordenador do Curso de Ciências

Sociais;

VI - Santo Gabriel Vaccaro, Siape 1835578 - Coordenador do Curso de Letras,

Português e Espanhol;

VII - Dênio Duarte, Siape 1278144 - Coordenador do Curso de Ciências da

Computação;

VIII - Janaina Gularte Cardoso, Siape 1931046 - Coordenadora do Curso de

Administração;

IX - Neide Cardoso de Moura, Siape 1777504 - Coordenadora do Curso de Pedagogia;

X - Jorge Luis Mattias, Siape 1914982 - Coordenador do Curso de Agronomia;

XI - Renato Viana Boy, Siape 1317866 - Coordenador do Curso de História;

XII - Ricardo Alberto Scherma, Siape 1930733 - Coordenador do Curso de Geografia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 01 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS